

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Stalowej Woli**

za rok 2012

SĄD REJONOWY W STALOWEJ WOLI
ul. ks. J. Popieluski 16
37-450 STALOWA WOLA
NIP 865-10-71-005, REGON 000324518
tel. 15 643 45 00 fax 15 643 46 70

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ¹⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ²⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ²⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw zatwierdzonych przez sądy do liczby spraw wpływających)	97%	99%	1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez Sąd jego podstawowych zadań. 2. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej, jej modernizacja w celu wspomaganie orzecznictwa i pracy sekretariatów oraz przygotowanie do wdrożenia protokołu elektronicznego do postępowań cywilnych. 3. Wzmoczenie działalności nadzorczej Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów.	1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez Sąd jego podstawowych zadań. 2. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej, jej modernizacja w celu wspomaganie orzecznictwa i pracy sekretariatów oraz przygotowanie do wdrożenia protokołu elektronicznego do postępowań cywilnych. 3. Wzmoczenie działalności nadzorczej Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów.
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	2%	3%	4. Prowadzenie przez Przewodniczących Wydziałów bieżącej analizy spraw tzw. "starych" ze szczególnym uwzględnieniem ustalenia przyczyn „starzenia się” spraw. 5. Efektywne zarządzanie ryzykiem. 6. Wdrożenie zmian organizacyjnych – kadrowych wynikających z utworzenia Biura Obsługi	4. Prowadzenie przez Przewodniczących Wydziałów bieżącej analizy spraw tzw. "starych" ze szczególnym uwzględnieniem ustalenia przyczyn „starzenia się” spraw. 5. Efektywne zarządzanie ryzykiem. 6. Wdrożenie zmian organizacyjno
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i pracy (z wyłączeniem spraw wiczyrostkowskich i rejestrowych) w miesiącach	2,2 miesiąca	2,5 miesiąca		

